
■ o,!ř'r Commander?■
Gfobal Supovlslon Operátor

SMLOUVA „COMPLETE" O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÉHO 
MONITORINGU č. 510/2024 (dále jen Smlouva)

uzavřená podle § 1724 odst 2 z. C. 69/2012 Sb. vězněni pozdějSích předpisů (dále jen „Občanský zákoník" nebo „o. z.“)
mezi:

Společnost:
Adresa:
IČO:

Commander Services s.r.o.
Žitná 23,831 06 Bratislava, Slovenská republika 
51 183 45S 
SK2120619270
v obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava I. odd. Sro, vložka č. 123S62/B

Commander Services s.r.o., odštěpný závod
Nuselská 318/116,140 00 Praha 4 - Michle, čeaká republika
Podolí 474, 664 03 Podolí u Brna, české republika
Ing, Martin Lukáč, vedoucí odštěpného závodu
082 95 573
CZ684926058
Raiffelsen bank, as.
IBAN:CŽ42 5500 0000 0004 4697 4002

DIČ:
Zapsaná:

Odštěpný závod:
Adresa OZ:
Adresa korespondenční: 
Zastoupený:
IČO:
IČ-DPH;
Bankové spojení:

(dále jen Poskytovatel}

a

Společnost: 
Se sídlem:

Město Chotěboř
Tr&ů z Lípy 69,583 01 Chotěboř, Česká republika
267538
CZ00267538
v živnostenským rejstříku Městského úřadu Ghotěbof 
Ing. Ondiej Kozub, starosta

IČO;
IC DPH:
Zapsaná:
Zastoupená:

(dále jen Uživatel)

uzavřeli Smlouvu s následným obsahem:

1. Předmět Smlouvy

Smlouvou COMPLETE o poskytování služeb elektronického monitoringu (dále jen „Smlouva") se poskytovatel zavazuje 
poskytnout uživateli služby elektronického monitoringu objektu a uživatel se zavazuje poskytovateli uhradit sjednanou cenu za 
poskytované služby.

2. Objekt monitoringu

Objekt monitoringu je stranami dohodnutý v příloze A Smlouvy, která je její nedílnou součásti. Pokud 
objektů monitoringu vice, v příloze A Smlouvy ho strany oznaď vzestupně čísly.

3. Technologie a hardware

Poskytovatel se zavazuje uživateli dodal a provést montáž technologie (systém, mapy, přístupy a hesla) a hardwaru (jednotky,
antény apod.}. Typ technologie a hardware, které se poskytovatel zavazuje dodat uživateli a provést Jejich montáž, je 
specifkován v příloze A Smlouvy.

Je Blranami dohodnutých

Strana 1 z 4
COMMANDER SERVICES s.r.o.

odátSpný závoď
Nuselská 31B/116, Michle

140 00 Praha 4
160:082 03 573, IČOPH-.CZ^Z^



Cofrmander
Global Supeň^sloi Opaator

4. Cona

Cenu za poskytnuté služby elektronického monitoringu objektu ze strany poskytovatele uživateli si strany dohodly dohodou 
v pffloze A Smlouvy. Pokud je objektů monitoringu vlče, cena představuje souhrn všech dohodnutých cen placených za každý 
jednotlivý objekt monitoringu jednotlivě.

Uživatel se zavazuje hradit poskytovateli cenu ze poskytnuté služby měsíčně. V případě prodlení uživatele s úhradou ceny za 
poskytnuté služby je toto považováno za podstatě porušení Smlouvy. Kromě poplatků měsíčně fakturovaných se uživatel 
zavazuje uhradil poskytovateli cenu za každou aktivaci služby satelitního monitoringu.

Dohodnutá cena za dodaný a instalovaný hardware a ostatní aktivační poplatky za dodané služby jsou stejně definovány 
v příloze A Smlouvy.

Na základě vystaveni daftového dokladu - faktury ze strany poskytovatele uživateli, kterou poskytovatel zašla uživateli jim 
zvolenou komunikační cestou uvedenou v příloze C Smlouvy, uhradí uživatel cenu za poskytnuté služby bezhotovostně na 
účet poskytovatele vedený v Raiffeisen bank, a,s.. číslo účtu ve tvaru IBAN; CZ42 5500 0000 0004 4897 4002, které je splatná 
v 15. den ode dne vystavení daňového dokladu - faktury ze strany poskytovatele iďvatell za poskytnuté služby.

Faktura musí obsahovat náležilosli podle § 29 odst 1,2,3 Zákona č. 235/2004 Sb. V případě, že faktura nebude obsahovat 
náležitosti podle výše uvedeného nebo faktura nebude v souladu s předmětem Smlouvy, uživatel má právo vrátit poskytovateli 
fakturu bez zaplacení do termínu splatnosti k přepracování. Nový termín splatnosti faktury začíná běžet dnem doručení 
opravená faktury.

Závazek uživatele zaplatit poskytovateli cenu za poskytování služby placený prostřednictvím banky je splněn, pokud příslušná 
platba bude v den splatnosti platby připsána na účet poskytovatele.

Změny fakturačních Cidftjů je každá strana povinna nahlásit druhé straně do 3 dnů ode dne provedení změny, přičemž taková 
změna není podmíněna uzavřením písemného dodatku k této Smlouvě.

5. Komunikace a heslo

Tam, kde se při komunikaci používá telefon, bez ohledu na kontakty uvedené v záhlaví Smlouvy, platí jako kontakt ten, který 
je uveden v příloze A Smlouvy.

6. Územní rozsah

Služby podle Smlouvy poskytovatel poskytuje uživateli v územní oblasti Česká republika / Evropa.

7. Trvání Smlouvy

Smlouvě se uzavírá na dobu neurčitou.

8. Ukončení smluvního vztahu

Každá za smluvních stran je oprávněna druhé straně písemně vypovědět Smlouvu, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůtu 
si strany dohodly v tnrání dvou měsíců s Um, že začíná běžet prvním dnem kalend^lho měsíce následujícího po dni doručeni 
výpovědi jedné ze smluvních stran druhé smluvní straně e končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy, pokud tak stanoví zákon. Smlouva nebo všeobecné obchodní 
podmínky poskytovatele, nebo pokud dojde ze strany píoskytovatele nebo uživatele k podstatnému porušeni jeho smluvních 
nebo zákonných povinností.

Smluvní vztah mezi poskytovatelem a uživatelem založený Smlouvou je možné ukončit i písemnou dohodou uzavřenou mezi 
poskytovatelem a ufivatelem o ukončeni tohoto smluvního vztahu založeného Smlouvou.

V případě jakéhokoliv ukončení trvání Smlouvy Je uživatel povinen postupovat ve smyslu čl. XII. odst 5 všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Smlouvy.

Strana 2 z 4
COMMANDER SERVICES s.r.o.

odstáný závod
Nuselská 3181116, Michle

140 00 Praha 4
iCa 083 95 573, IČ OPH-CZS8492^S8



r

Comnander
Global Supervísion Operátor

B. Prohlášení uživatele, Jeho povinnosti a odpovědnost za škodu vzniklou třetím osobám

Uživatel prohlašuje, že:
Je mu známo, že:
- při plněni svých závazků ze Smlouvy poskytovatel vede a zaznamenává, kde se objekt monitoringu nachází,
- komunikace uskutečněna technologii poskytovatele se ze strany poskytovatele vždy zaznamenává včetně obsahu 
přenášených informaci (plalf to i pn uskutečněni hovoru), s čímž uživatel bez výhrad nebo bez vyjádření souhlasí a 
nepovažuje to za neoprávněný zásah do svých práv a právem chráněných zájmů, včetně osobních a duševních práv 
(zejména do práva ha ochranu osobnosti).

pokud je objekt monitoringu používán třetí osobou, je povinen (zavazuje se) tuto osobu na skutečnost uvedenou výše pod 
plam. a) upozornit, pokud je objekt monitoringu ve vlastnictví osoby odlišné, než je strana uživatele, vyžádat od ní 
bezvýhradný souhlas s touto skutečností; pokud ji neupozorní, v celém rozsahu (jí) odpovídá zs neoprávněný zásah do 
jejich práv a právem chráněných zájmů, včetně osobních a duševních práv (zejména pr^a na ochranu osobríostl a pod.), 
vzniklý v souvislost) s poskytováním služeb ze strany poskytovatele uživateli podle Smlouvy; uživatel je povinen předat 
poskytovateli, pokud jej o to poskytovatel požádá, bezvý^adný písemný souhlas třetí osoby s právní skutečností uvedenou 
pod písm. a) tohoto ustanovení (článku IX.) Smlouvy. Stejně (povinnost a odpovědnost uživatele vůči třetí osobě) to platí I 
při změně objektu ochrany nebo osoby, která ho využívá.
Souhlas! s připojeriím hardware ve vozidle na server poskytovatele umístněný a provazovaný u poskytovatele, který 
přijímá, e\ňdtqe a zpracovává údaje o vozidle. Uživatel rovněž souhlasí se zpracováním těchto údajů I údaýů u^vateie 
poskytovatelem pro účely splněni povinností poskytovatele podle této Smlouvy.

A zavazuje se provést kalibraci údajů, tedy prostřednictvím apflkaoe zajistit průběžné, nebo podle potřely, minimálně však 
1x do měsíce sladáni údajů o ujetá dráze na serveru s daty na odometru. V opačném případě uživatel bere na vědomí, že 
bez takové kalibrace kilometrových údajú nelze zaručit na straně poskytovatele služby správnost vykazovaných údajů.
Podpisem této Smlouvy se zavazuje dodržovat licenční podmínky společnosti Google zveřejněné 

Google maps.

Uživatel odpovídá za škodu vzniklou z úkonů poskytovatele, které jsou provedeny na žádost uživatele, na Jeho pokyn a 
v důsledku jeho Jednáni nebo opomenuti, pokud byl uživatel poskytovatelem na to předem upozorněn. Pokud by z těchto 
provedených úkonů poskytovatele vznikla uživateli nebo třetí osobů škoda. Je uživatel povinen ji uhradit v plném rozsahu.

Poskytovatel prohlašuje, že;
SIM karta GSM operátora, která je vložena do zařízení (déle jen „SIM karta"), není součástí ani příslušenstvím tohoto 
zařízení a je a zůstává ve smyslu platného zákona a telekomunikacích vlastnictvím GSM 
právo prodejem hardware na uživatele neprochází.
je výlučným vlastnlkém zařízení a je oprávněn GPS pronajmout nebo prodat uživateli.
není odpovědný za případný výpadek GSM signálu na straně GSM operátora a stejně nepřebírá odpovědnost 
připadnou chybovost, co se týká rozsahu vygenerovaných a evidovaných dat v aplikaci, kterou 
způsobených z uvedeného důvodu.

a)

b)

c)

e)
na webovém portálu

a)

operátora. Toto vtastnické
b)
c)

za
provozuje,

10. Všeobecně obchodní podmínky, ceník služeb a servisní a technická podmínky

Další podmínky smluvního vztahu mezí poskytovatelem a uživatelem založeného Smlouvou upravují všeobecné obchodní 
podmínky pro poskytováni služby elektronický monitoring (dále jen „VOP"), které jsou nedílnou součástí Smlouvy, a servisní a 
technické podmínky, včetně ceníku servisních zásahů, které tvoří přílohu .B“ Smlouvy, která je její nedílnou součástí, dále 
ceník doplňkových služeb zveřejněn na webových stránkách posl^tovatele. Uživatel podpisem Smlouvy potvrzuje převzetí 
VOP, včetně plŤlohy B a A Smlouvy a seznámeni s jejich obsahem, se kterým bez výhrad a podmínek souhlasf. Ustanovení 
Smlouvy mají vidy přednost před ustanoveními VOP v případě jejich rozdílného obsahu.

Uživatel současně prohlašuje, že před podpisem Smlouvy se seznámil s reklamačním řádem poskytovatele zveřejněným na 
webových stránkách posk^ovatele a zavazuje se během trváni smluvního vztahu se jím bezprostředně řídit a náležitě 
dCKíržovat postupy uplatnění toklamace tak, jak jsou v něm explicitně popsány.

11. Ostatní ujednání

Ustanovení rozdílné od Smlouvy a VOP strany uvádějí v příloze A Smlouvy. Změna obsahu ustanoveni Smlouvy je možná 
pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to formou písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě - přílohy A Smlouvy. Při 
každé změně obsahu ustanovení Smlouvy smluvní strany písemně uzavřouhovóú přílohu A Smlouvy s vzestupným číselným
označením. Uzavřením přlohy A Smlouvy označené stranami vyšším číslem strany ruší všechny přílohy A Smlouvy s nižším 
číselným označením stranami.

Strana 3 z 4
COMMANDER SERVICES s.r.o.

odštěpný závod
Niselská Mtchle

140 00 Pfaha í .
ICO; 083 es 573. IČ 0»1: ČZ6B4S2^p



r r

Commander
Global Supeivislon Operátor

12. Společná a závěrečná ustanoveni

Uživatel prohlašuje, že si je plně vědom všech svých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, včetně toho, kde a jakým 
způsobem se provádí Smlouva.

Spory jakéhokoli druhu, které mohou vzniknout na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ni mezi poskytovatelem a uživatelem, 
spadají vždy do pravomoci soudu (soudů) České republiky a tyto spory budou vždy rozhodovány podle právního řádu České 
republiky.

Uživatel byl poskytovatelem řádně seznámen s právy a povinnostmi. Obsah ustanovení Smlouvy vyjadřuje svobodnou vůli 
smluvních stran při jejím uzavřeni. Strany se zavazují k zajištění ochrany osobních údajů souvisejících s poskytováním služeb 
elektronického monitoringu podle této Smlouvy vsouladu s ustanoveními Nařízení GDPR o ochraně osobních údajů a o změně 
některých tíkonů.

Poskytovatel služby nesmi posílat novinky o službách satelitního monitoringu fyzickým osobám, dokud s tlm subjekt údajů 
nevyjádří výslovný souhlas.

Fyzická osoba může poskytnout souhlas k zasíláni elektronických novinek na svou e-mailovou adresu.
Společnost Commander Services s.r.o., odštěpný závod je povinna uchovávat osobni údaje na zvláštním seznamu, odděleně 
od údajů poskytnutých pro jiné účely. Tento seznam musí být dostupný pouze oprávněným osobám společnosti a 
zpracovatelem údajů. Společnost nesmí zveřejnit seznam nebo údaje žádné třetí osobě nebo neoprávněným stranám. Účelem 
zpracování údajů týkajících se zasílání novinek je poskytnout ucelené, obecné a na klienta orientované informace adresátům 
ohledně nejnovějších speciálních nabídek společnosti Commander Services s.r.o., odštěpný závod.

Subjekty údajů se mohou kdykoliv odhlásit z odebírání novinek zasláním e-mailu na: info@commander.sk nebo na 
gdprdpo@commander.sk.

Uživatel vyjadřuje souhlas:

ANO: NE:

* Nehodící se škrtněte

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden uživatel.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

V Praze, 24.4. 2024
%

/ //í
V

rUživatel 
Ing: Óndřéj Kozub, starosta

Poskytovatel
Ing. Martin Lukáč, vedoucí odštěpného závodu

COMMANDER SERVICES s.r.o. 
odštěpný závod 

Nuselská 318/116, Michle 
140 00 Praha 4

IČO; 032 85 673, IČ DPH: CZ68492B058
42-

Strana 4 z 4
COMMANDER SERVICES s.r.o.

odštěpný závod
Nuselská 318/116. Michle

140 00 Praha 4
IČO; 032 95 573, IČ DPH; 02684928058

-02-



PŘÍLOHA “A“ SMLOUVY „COMPLETE" O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ELEKTRONICKÉHO MONITORINGU č. 510/2024 (dále jen Příloha „Příloha A“)

/
Příloha A (stran 1)

1. Komunikační kanály a hesla

Společnost; Město Chotěboř 
Adresa;/ Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř/

Jméno;
Telefón;
E-mail;

Ing. Ondřej Kozub

420724216045

Oprávněné osobv podle Nařízeni GDPR;
, - I..

Jméno a příjmení: Tel. kontnirt! E-tnail:
/Ay/:1.1)

1.3)

lál
ti' 2. Cena:

Řídicí jednotka CCCTĚL FMB/1 20 '2.1) ■■'■2 lá: ' 1 640,00 GZKI 3-280,00 CZKI
Security upgrade (1) Wavpointv2.2) á2 25,00 CZK 50,00CZK|

2.3) Aktivace systému 2 |á 25,00 CZKI , 50,00 CZKi
Aktivace SIM karty 2 á 25,00 CZK 50,00 CZK

2.5) Montáž systému
■ '2| á' ' 700,00 CZKi 1 400,00 CZKi

2.6) GOOD DRIVING 25,00 ČZK2 á 50,00 CZK
K fakturaci komplet za hardware bez DPH

3. Objekty monitorovaní
4 880,00 CZK

typ RZ (SPZ) Mésičně za, monitoring Cena
1. Ford Tráhšit 6J4 4147 Měsíční poplatek a systém a data 99,00 CZK
2. Scania p440 3J5 2477 Měsíční poplatek za systém a data 99,00 CZK

Celkem měsíčné bez DPH; 
21% DPH;
Celkem za 2x objekt s DPH:

198,00 CZK 
41,58 CZK 

239,58 CZK
4. Ostatní;

V Praze, 24. 4. 2024

X »

i.Poskytovateř

Ing. Martin Lukáč, vedoucí odštěpného 
^vodu

COMMANOER SERVICES s.r.o. 
odštěpný závod 

Nuselská 318/116, Michle 
140,00 Praha 4 ,

lOO; 082 85 573, IČ OPH: CZ68492S058

Užívateř 

Ing. Ondřej Kozub, starosta

-02-



r

PŘÍLOHA „B“ SMLOUVY „COMPLETE" O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ELEKTRONICKÉHO MONITORINGU č. 510/2024 (dále jen Příloha ,,B“)

Předmět přílohy:
Sarvtsni a technické podmínky, ceník servisních zásahů

I.
Poflmínky pro řádné poskytování služby, způsob hlášení a odstraňováni závad při poskytovaní služby

a servisní zásahy poskytovatele

1. Zákaznická linka
Pro uživatele - Mšsto Chotěboř
Je přidšlena zákaznická linka Hotline -M21 55 33 33 330. hotilne@commander.sk
Tento komunikaéni kanál je zřízený výhradně pro uživatele a má provozní dobu 24 hodin denně. Všechny vzniklé 
technické závady a nedostatky uživatel oznamuje (hlásí) na tuto linku. Zaměstnanci poskytovatele postupují žádost 
příslušnému oddělení, které je odpovědné za zištný kontakt a vyřešení daného problému.

2. Přidělení Key Account Manager (KAM) - kontaktní osoba 
Pro uživatele - Město Chotěboř
je přidělen Key Account Manager- kontaktní osoba (dále jen ,,KAM°), který odpovídá za všechny další činnosti, 
související s poskytnutou službou od poskytovatele. „KAM" je odpovědný za veškerou komunikaci a další plnění 
požadavků (žádosti), které budou na straně uživatele. Přidělený KAM Je:
Marek Trávníček, e-mail; marek.travnicek@commander.cz tel. č.: 420732990150
Další komunikaíkil kanály KAM dohodne s uživatelem tak, aby splňovaly požadavky a očekávání jasné a efektivní 
komunikaci.

3. Odstranění nahlášených technických závad (nedostatků)

3.1 Závada na řídící Jednotce, systému, mapách, (HW) (TCH) - bez výjezdu technika „servis na dálku - vzdálený 
dohled, přes GPRS". Od nahlášení (oznámení) technické závady ze strany uživatele poskytovateli na 
zákaznickou linku Hotline poskytov^ctele, uvedenou v ustanovení Článku I., bodu 1, první věta přílohy B, 
poskytovatel garantuje uživateli odstranění zjištěné technické závady maximálně do 3 hodin od uvedeného 
nahlášení (oznámení) a zjištění technická závady, a te bez poplatku (bezúplatně) v ceně měsíčního poplatku 
kdekoliv na území České republiky.

3.2 Závada na řídící jednotce, systému a GPRS spojeni, (HW) (TCH) - potřebný (nezbytný) výjezd technika 
aservis na místě'. Od nahlášení (oznámenQ technické závady ze strany uživatele poskytovateli na zákaznickou 
linku Hotline poskytovatele, uvedenou v ustanoveni Článku I., bodu 1, první věta přílohy B,
poskytovatel garantuje uživateli odstrartení zjištěné technické závady technikem poskytovatele přímo na daném 
vozidle maximálně do 48 hodin od zjištěni t^hnické závady a její přidělení na oddělení logistiky za účelem 
dohodnutí servisního výjezdu, ne však delší než 5 pracovních dní od uvedeného nahlášení (oznámení) technické 
závady ze strany uživatele na oddělení Hotline, a to bezúplatně v ceně měsíčního poplatku, kdekoli na území 
české republiky během pracovní doby, 1j. od 7.00 do 17.00 hod.
Mimo pracovní doby, případné během dní pracovního klidu Je výjezd technika zpoplatněn částkou ve smyslu 
aktuálně platného ceníku zveřejněného na webových stránkách poskytovatele.

3.3 Uživatel ďužby je povinen v případě zjištění vady na objektu monitoringu, která by mohla být způsobena 
nesprávnou instalací GPS, případně GPS samotným, neprodleně kontaktovat zákaznickou linku poskytovatele 
služby a dále postupoval v souladu s reklamačním řádem společnosti Commander Services s.r.o., VOP
a zákonnými ustanovení Obdiodniho zákoníku.

4. Definice pojmů

4.1 Pod pojmem odstranění technickó závady „servis na dálku přes GPRS' se pro účely přílohy B rozum! zejména; 
Editace údajů o motorovém vozidle a Jeho provozu, vyčlení jednotlivých reportů, dostupnost HW na GPRS, 
firmware v HW apod.

4.2 Pod pojmem „odstranění technické závady na místě" se pro účely přílohy B rozumí zejměna:
Uvolnění antény GPS a GPRS, uvolněni kabeláže vlivem provozu vozidia, sabotáž, vybitá autobaterie, způsobeni 
nefunkčnosti HW neoprávněnou osobou, poškozeni HW vlivem zejména živelně pohromy, autohavárie apod.; 
přerušení komunikace GPRS, závady na (TCH) SIM, jednotky apod.

COMMANDER SERVICES s.r.o. 
odštěpný závod 

Ni£i«Jaků 318/116, Michle 
140 00 Praha 4

!&]: 082 K 573. IČ OPH; CZ68492^p

Strana 1 z 3



F

5. Servisní zásahy

5A Demontáž (rainstalacB) řídicí Jednotky (HW technologfe)
V připadá, že poskytovatel řídící jednotku demontuje z důvodu její nefunkčnosti, není za tento provedený úkon 
účtován ze strany poskytovatele uiivateS poplatek, s výjimkou sabotáže, vybité autobaterie motorového vozidla, 
způsobení nefunkčnosti řídící jednotky neoprávnénou osobou, poškození řidiči jedhotký vlivem živelné pohromy, 
autohavárie apod. Vtéchto pflpadech je ze strany poskytovatele uživateli účtován poplatek vé yýS11.454,> Kč, 
který Je uživatel povinen zaplatit poskytovateli. Za reinstalaci z objektu ná objekt poskytovatel také účtuje uživateli 
poplatek ve výši 1.454,- Kč, který je uživatel povinen zaplatit poskytbvatelL Pokud jde o ukončeni poskytnuté 
služby, řídicí jednotku poskytovetel demontuje a motorové vozidlo uvede do původního stavu že poplatek ve výší 
1.454,- Kč, který je uživatel povinen zaplatil poskytovateli. Pokud uživatel nemá zájem odborné demontovat 
jednotku, resp. Jiné zařízeni sloužící na řádné poskytnutí služby elektrcnického monitoringu (technologii), ze 
strany poskytovatele, póskytovatolnenese žádnou odpovědnost za vykonání této démontážé.'Užlvatel je povinen 
doručit poskytovatéll písémné potvrzení □ demontováni řídící Jednotky, resp. Jiná technologie uživatelem.

II.
Povinnosti poskytovatele

Póskylovalel je povinen Pádné a vCas plnit všechny povinnosti podle ustanovení Článku I. přílohy B vůči uživateli a 
zajistit všechny požadavky uživatele spojené s řádným a včásnými provozem služby elektronického sledování 
motorových vozidel (monitóringu) poskytované ze strany poskytovatele uživateli.
Pokud poskytovatel opakované,nesplní termíny pro opravu nebo obnovení elektronického monitorovacího systému 
sledování vozidel tak, áby byla řádně a včas poskytnuta služba uživateli, poskytne uživateli 100% slevu na měsíčním 
paušálu (ceně služby) pro příslušné vozidlo v příslušném měsíci.
Slevou ve smyslu článku II. bodu 2 přílohy B se pro účely Smlouvy (přílohy „B°) rozumí odpuštění celého měsíčního 
paušálu (ceny služby) pro Jednotku HW (technologii) motorového vozidla, která nebyla ze strany poskytovatele včas 
opraver\a nebo opakované nefungoval elektroničtí monitorovací systém sledováni vozidel z důvodů ria straně 
poskytovatele, a to v měsíci, ve kterém nebyla ze strany poskytovatele včas opravena jednotka HW (technologie),
resp. v měsíci, v němž opakovaně nefungoval elektronidiý monitorovací systém sledování vozidel z důvodů na straně 
poskytovatelé.

1.

2.

3.

III.
Povinnosti uživatele

1. Uživatel Je povinen neprodleně Násit (oznamovat)} všechny technická závady (nedostatky) na Jednotce HW 
(technologii), Jakož i případné technické problémy s online systémem, a to na zákaznickou hotline linku poskytovatele, 
uvedenou v ustanoveni Ůánku 1. bodu 1 první věta přílohy B.
Uživatel je povinen zacházet s Jednotkou HW (technologií) přiměřeným způsobem a s obvyklou péčí, nesmí ho 
využívat k jinému účelu, než Je elektronické sledování vozidel (monitoring), resp. další smluvně (mezi poskytovatelem 
a uživatelem) písemně dohodnuté nadstandardní služby, které poskytovatel posl^je uživateli.
Uživatel služby je povinen veškeré servisní úkony (tj. montáže, reinstalace, derribriíážě, šenrísy atd.) objednávat u 
poskytovatele služby a ty musí být výhradně provedeny poskytovatelem služby nebojím pověřenou osobou. Jakýkoli 
samovolný zásah do technologie nebo hardwaru ze strany uživatele služby nebo jinou třetí osobou bez vědomi 
poskytovatele služby se pova£jje za podstatné porušení Smlouvy a umožriujé poskytovateli okamžité odstoupení 
Smlouvy. Kromě toho má poskytovatel vůči uživateli nárok na náhradu všech účelně vynatožených nákladů, které 
vznikly poskytovateli služby v souvislosti se servisem, upgrade systémem a nastavením jako důsledek nedovoleného 
jednání ze strany uživatele služby.
Uživatel je povinen po nahlášení (oznámení) technické závady (nedostatku) poskytovateli, pokud je to nutné, zajistit 
přístup po^ytovatele k objektu monitoringu tak, aby mdil po^^ovatel včas splnit všechny své povinnosti vůči 
uživateli vyplývající mu ze Smlouvy, včetně přílohy B, a aby mohl být ze strany poskytovatele provedený servis přímo 
v objektu monitoringu, a to kdekoliv na území České republiky. Pokud uživatel brání svou nečinností provedení servisu 
(opravy, odstranění zjištěné technické závady-nedostotku) ze strany poskytovatele, nenese poskytovatel 
odpovědnost vůči uživateli za funkčnost monitorování objektu (monitoringu).
Pokud uživatel svou nečinností, resp. jednáním opakovaně bráni poskytovateli ve vykonání servisu (opravy, 
odstranění zjištěné technické závady-nedostatku) v objektu monitorování (monitoringu), má poskytovatel právo 
odstoupit od Smlouvy.

2.

3.

od

4.

5.

IV.
Cena servisních a ostatrrich úkonů

Všechny servisní a ostatní úkony poskytovatele jsou zahrnuté v ceně měsíčního paušálního poplatitu na celém území 
české republiky, včetně dopravy technika na určené místo, kromě poplatků za doplňkové služby zveřejněné 
webovém sídle poskytovatele a dále;

1.

na

COMMANDER SERVICES s.r.o. 
odStapný závad 

Nuselská arame, Michle 
140 00 Praha n

iCOc DB2 K 573, I& DF>H: CS84š2afiS8 
4»-

Strana 2 7.3



"F

Výjezd k objektu monitorováni na dohodnuté místo a zjištěná nefunkčnost řídící jednotky HW (technologie) 
neoprávněnou osobou (lidský zásah) - Poskytovatei (vy)účtuje Uživateli cenu 1.454,- Kč + 9,00 Kč/km, v tomto případě
dokumentace i písemné vyjádření technického oddělení Poskytovatele je neoddělitelnou součástí faktury (daňového 
dokladu).

Výjezd k objektu monitoringu po uplynutí záruční doby HW (dále také jako „pozáruční servis") na dohodnuté místo 
jiné, než je pobočka/y poskytovatele služby - poskytovatel (vy)účtuje uživateli cenu 1.454,- Kč bez DPH/výjezd, tedy 
bez ohledu na objem pozáručních servisů, pro které byl výjezd stranou uživatele objednán. V případě, že se pozáruční
servis realizuje na některé z poboček poskytovatele služby, za tento servisní úkon/y se uživateli neúčtují žádné 
poplatky.

Pokud je to možné, při servisních úkonech poskytovatele týkajících se objektu monitoringu je přítomný oprávněný 
zástupce uživatele, resp. osoba, jednající ve jméně uživatele. V opačnérú případě poskytovatel bezodkladně informuje 
uživatele o vykonaných servisních úkonech.

Výjezd do Zahraničí - poskytovatel (vy)účtuje uživateli cenu 9,00 Kč/km a současně vzniklé náklady poskytovatele na 
stravovací a ubytovací služby, na technické zabezpečení apod.

Servisní a ostatní úkony poskytovatele, které se musí vykonat mimo území České republiky, jsou poskytovány 
(poskytnuty), resp. prováděny (provedeny) výlučně na základě písemné žádosti uživatele.

- 2. Ostatní úkony jsou uživateli zpoplatněny dle aktuálního ceníku zveřejněného na weboyých stránkách poskytovatele.

V Praze, 24. 4. 2024

Poskytovatel
Ing. Martin Lukáč, vedoucí odštěpného závodu

Uživatel/'
Ing. Ondřej Koztlo, starosta

COMMANDER SERVICES s.r.o. 
odštěpný závod 

Nuselská 318/116, Michle 
140 00 Praha 4

IČO: 082 65 573, IČ DPH: CZ68462B058
.02.

COMMANOER SERVICES s. 
odštěpný závod 

Nuselská 318/116, Michle 
140 00 Praha 4

IČO: 082 BS 573, IČ DPH; CZ6S49280S8 
-02-

Strana 3 z 3

r.o-



PŘÍLOHA “C“ SMLOUVY „COMPLETE" O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ÉLÉkfŘONÍČKÉHO MONITORINGU č. 510/202^|dá|é jen „Příloha C“)

Souhlas se zasíláním elektronické fakturace

Název společnosti: Město Chotěboř

IČO: 267538
CZ00267538IČ DPH:

í

Adresa sídla společnosti: 

Bankovní spojení:

Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř, Česká republika

./ - -S'ÚDAJE PRO FAKTURACI (vyplňuje uživatel): TZj^^U -á 

Korespondenční adresa:

Kontaktní osoba pro fakturaci:

Tel. číslo na kontakt, osobu:

/
y

/
/

E-mail pro zasíláni faktur: kozub@chotebor.cz

;/ Razítko, podpis

COMMANDER SERVICES s.r.o.
odátěpný závod

Nuselská 318/116, Michle
140 00 Praha 4

IČO: 082 95 573, IČ OPH: CZ684928058
-02-



r

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ELEKTRONICKÉHO MONITORINGU

vyilané spolaínosti CommanderSorvIcea, s.r.o., se sídlem: Žitná 23,831 OS, Bratislava IČO:
51183455 lapsaná v OR Okresního soudu Bratislava I, vložka číslo 123502ÍB - Cominander Services $.r.o., odiUpný 

závod, ss sídlem: Nuselská 318/116,140 00 Praha 4-Michle IČO: 082 95 573 zapsaná v OR Másiskóho soudu v Praze,
spisová značka A 70232i

I. Viaobecná ustanovení

Pro účely tčchto všeobecných otKhodních podmlrrek pro poskytování služeb elektronického monitoringu (dále jen VOP) 
znamená;
a) poskytovatel - společnost Commander Services s.r.o., se sídlem: Bratislava, Žitná 23, 631 06 Bratislava, IČO: 

51 183 455, zapsaná v Obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava 1, vložka číslo 123562/B, - Commander 
Servtcas s.r.o., odštdprrý závod, se sídlem: Nuselská 316/16, 140 00 Praha 4 - Michle, česká Republika, IČO: 082 
95 573, zapsaná v Obchodním rejstříku Méstský soud v Praze, spisová značka: A 79232

b) uživatel - fyzická nebo právnická osoba, která a poskytovatelem uzavřela Smlouvu (pokud uzavřelo Smlouvu více 
uživatelé, sů zavázáni společná a nerozdílná) - dále ve VOP ja I pro více uživatelů uvedeno pouze jednotná číslo,

c) Smlouva - Smlouva o poskytováni služeb elektronického monitoringu Jako dvoustranný právní úkon, klatým se 
poskytovatel zavazuje poskytovat služby etektnonického monitoringu o^ekiu monitoringu uživateli a uživatel se 
zavazuje platit za poskytnuti téchto služeb poskytovalali sjednanou cenu,

d) objekt monitoringu - osoba, véc nebo véd uvedené v bodel přílohy A Smlouvy, 
e} Občanky zákoník (dále „o. z.')- zákon č. 89/2012 Sb. v platném znáni
VOP upravuji práva a povinnosti poskytovatele a uživatele, které vyplývají ze Smlouvy.
Smlouva se mCtže ménit, dopíftovat a ručit pouze písemná uzavřenými očíslovanými dodatky k nl mezi poskytovatelem a 
užívatelon.
Smlouva se uzavírá s odkazem poskytovatele a uživatele na VOP a uživatel uzavřením Smlouvy projevuje svůj výslovný 
souhlas s VOP s tlm, že odchylně upravená ustanovení Smlouvy od uslanovenl VOP mají přednost před ustanoveními 
VOP.
Pokud nékterá ustarioveni Smlouvy je rtebo se stane neplatným nebo neúčinným, strany se zavazují toto ustanoveni 
nahradit jiným platným nebo účinným ustanovením, které svým smyslem, účirtkem a obsahem nejblíže odpovídá smyslu, 
účelu a obsahu nahnazovanáho neplatného nebo neúčinného ustanovení, a to ihned, n^pozdéji však do 14 M poté. co 
taková neplatnost či naúCinnost vyjde najevo. Ostetní ustanovení, která nejsou hjuto neplatnosti nebo neúčinnosti dotčena, 
zůstávají riKttle v platnosti
Smlouva je vyjédíenim pravé, svobodné, vážné a určitá vůle smluvních stran. Smluvní strany Jsou v celém rozsahu 
seznámeny s obsahem Smlouvy a plati, že práva a povinnosti ve Smlouvá jsou v souladu se zásadami poctiv^io 
obchodního styku a s dobrými mravy, pmlž se Hdi.
VOP nemůže poskytovatel služby jednostranné měnil. 2měnéný obsah VOP je poskytovatel služby povinen zaslat uživateli 
služby ka Ováleni ve Ihúlé 7 dnů od Jejich zaslání. V případě, že uživatel služby nebude souhlasit se změněným obsahem 
VOP, je oprávněn od Smlouvy jato celku odstoupit. Odstoupeni od Smlouvy ze strany uživatele služby je účinné dnem 
doručeni odstoupení poskytovalali. V připadá, žo se uživatel ve lhůlS podle druhé váty poskytovateli služby nevyjádři, má 
poskytovatel služby za to, že se změnou VOP souhlasí. Výjknku tohoto odstavce představuje změna platné legislativy, 
podle níž jsou tylo VOP uzavírány. V případě změny obsahu VOP z důvodu změny platných právních předpisů není možné 
od Smlouvy odstoupit.
Ceník méslčních poplatků za služby je poskytovatel optávnén jednostranně zvýSit v závislosti na zvýěenl skutečných 
nákladů při provozováni e poskytováni služby stranou poskytovatale. Rovněž je poskytovatel oprávněn upravit dohodnutou 
cenu méslčních poplatků, a to přímo úměrné k oficiálně statisUcky ;^ěné míře Inflace v ČR za předchozí kalendářní rok. 
O zvýSenf bude poskytovatel informovat uživatele minimálně 30 dní předem. Pokud uživatel zvýšeni ceny uživatelských 
licencí za služby neakceptuje, IrTformuje o tom poskytovatele nejpazdějl 10 dni před tenTilnem účinnosti nového ceníku 
poplatků za služby definovaných ve smyslu Přílohy A Smlouvy. Poskytováni služeb bude ukončeno okamžikem účinnosti 
zvýšení cen poplatků za služby, které uživatel admld akceptovat a o čem poskytovatele ve lhůté podle tohoto bodu Smlouvy 
informoval Tímto dnem doch^' k zániku účinnosti této Smlouvy, s výjimkou nároku poskytovatele ne úhradu za reálné 
poskytnutá služby, které řádné uživateli poskytl, a nároků smluvních stran na smluvní nebo zákonná sankce.
Poskytovatel současné garantuje, že pnpadně navýšeni ceriy měsíčních poplatků bez ohledu ne rozsah navýšení skutečné 
vynaložených nákladů na provoz služby, případné externích vlivů, která mohou mít dopad na zménu sjednané ceny, se 
nebude provádét častěji než Jednou ročně, a ne o vlče j^o 25,- CZK bez DPH/objekt monitoringu z poslední smluvními 
stranami dohodnuté ceny ze poskytnuti služby dle této Smlouvy.
Současně smluvní strany prohlašuji, že primárním cílem bude vždy dohoda všech relevantnfch srráuvnieh stran s ohledem 
na zachování vyváženosti smluvních plněni ve Smlouvě a odpovtdajici postaveni a prvotní zájmy všech smluvních stran. 
VOP jsou platné a účinné dnám 25.05.2018 a vztahuji se na smlouvy uzavřené před i po účinnosti (téchto) VOP, nakolik 
změna VOP byla provadana z důvodu změny platné legislativy čR.

1.

2.3.

4.

5.

6.

7.

a.

9.

10.

11.

II Rozhodné právo

Smlouva se řidl ustanoveními o. z., jde-li o závazkově-právní vztah obchodněprávnf, to znamená, pokud Jsou splněny 
předpoklady vyžadovány ustanoveními § 1746 odst 2 o. z., a tc tím, že pro takovou smlouvu výlu&iě platí, že;

COMMANDER SERVICES s.r.o. 
odštěpný záv«i 

Nuselské 318M16, Michle 
140 00 Praha 4

____________________________________________________________ tóO:pa2 85 673, IC DPH: 02884928056

1.

■=nr-



viachny spory jeikéhokolí druhu, M»r6 mohou vzniknout na zůKladS Smlouvy nato v sóuvíšioetl s nl mezi 
poakytovalelem a uiiyateleřn, spadali vždy do pravomoci soudu (soudů) Ce^é republiky e tyto spory budou 
vždý rozhodovány pode právnito Fádu Ce^á republiky.

III. IWonltarlng

a.

Smluvní strany berou na vědomi, že tojektem monitoringu může býl: 
a) osoba ~ pFedavšfm na sledování osob nemocných, starých a nezletilých,
b ) v6c - pro zajištěni václ proti naoprávnéným zásahům (narušením) za strany IFetIch osob, a to jejich sladováním. 
Kromé prohlášeni podle ustanoveni Článku IX. |^sm. b) Smlouvy, uživatel dále prohlašuje a odpovídá za to, že písemná 
uvůdomil všadiny dotšené osoby uvedené v istanoveril Článku lll.:bodu 1 pism: a) VOP, jakož i všechny jejich zákonné 
zástupce, pečovatele a jiné oprávněné osoby jedhájlcf jejích jmánan (zastppujlcí jé) v této véct, .^. s lim, že objakt 
monitoringu, který dotčená osoba využívá, nebojí byl svěřen, je vybaven systérnem QPS.'Potušeni této ámljivnl povinnosti 
uživatele nepravdivým prohlášením,'I když jen SásteCné, je podstatným porušením smluvní povíniVostí užIvalelém a zakládá 
právo poskytovatale na odstoupeni od Smlouvy.
Monitoring objoklu zahrnuje, resp. může zahrnovat i:
a) pasivní sledováni, a tO až do okamžiku žádosti uživatele o aktivní sledováni nebo do zajištění narušení (poplachu),
b) zjištěni nanjšerti (poplachu),
c) hlášeni narušeni telefahícky, pFipadne táž jinou fomnou, podle přRohy B smlouvy,
d) hlášeni polohy telefonicky, včetně SMS, připadne též jinou formou, podle přílohy 8 Smlouvy,
e) pokud bude o to po zjištění narušení (poplachu) poskytov^el požádán;

poskytnutí součinnosti ph fyzickém sledovaní objektu monitoringu na území české republiky, 
informovaní poGcajnlch orgánů české republiky, resp. .orgánů Qnných v trestním řízeni v České republice o 
zjištěni narušeni (poplachu) a součinnost s nl při řešení situace vyvolaná nerušením (poplachem), a to při 
odpovídající žádosti poskytovatele s tím, že za následcy způsobená splněním žádosti odpovídá v pln^ 
rozsahu uživatel, a pokud by odpovídal Iřetl osobě po8kytev.elet, pak.mu užlvatei nahradí náklady vzniklé 
splněním žádosti a plnění, která |»skyt6vatel,v důsledku splrrénl žádosti poskytl třetím osobám.

Poskytovatel provede alespoů jednou za půl rtétu kontrolu funkčnosti technologie: Tato kdritrolá se provádí rie dálku
systémem a náklady s nl spojehá jsou zahrnuty v měsíčním paušálů (ceně) za poskytnuté služby ze skány poskytmatele 
uživateli.

1.

2.

3.

4. Služba je poskytována 7 dní v týdnu 24 hcdln denné (stejně nepřetržitě |e v činnoslí i dispečink poskytovatele}.
Při (poskytovaní služby) monitoringu je přenos Informaci zajištěn prostřednictvím poskytovatelem vybraných síti.
Monitoring objektu;
a) se uskutečůija prostřednictvím systému GSM a GPS, a to v závislosli na zvolené technologii, jejíž řádná funkčnost

ovlivftuje jejich rozsah a přesnost, '
b) je co do přesnosti moňltorihgu (lokalizace) daný technickými parametry použitého systému,
c) seomezuje na polohové určení technologie, pokud nemáobjektmonitoringu, kterým je osoba, u sebe technologii, které 

je v piovKU, ,
d) není možný, pokud je technologie mimo provoz; tím není dotčena povinnost uživatele platit cenu za poskytnutou službu 

- morůtoring, pokud nenastanou okolnosti nepiriénf povinnosti na straně posl^ovelele (Uiže Příloha B Smlouvy)
e) je pro uživatele viditelný prostřednictvím pasivního pNstupu k internetu; k tomu obdrží uživatel od podtytovatele

přístupové heslo. '
f) je zaznamenáván v technických prošifadcioh poskytovatele, včetně konuinlkace uživatele

osobou. . ■

5.
6.

s poskytovatelarň nebo třetí
g). se neuskutečůuje, pokud uživatel zasáhne do techrnlogla, resp. pokud dojde k vážnému narušení objektu monitoringu,

připadne techni^ogie, tj. pokud dojde kjakékoliv manipulaci se zařízením, anténami nebo připojením zařizenl v objektu 
monitoringu

Pokud má býl objektem monitoringu (hlídané, sledované) něco jiného než ve VOP definovaný (konkrétně v ustanovení
Článku lil. bodu 1 pism. a) a b) VOP] objekt monitoringu, je to možné uskuteCnS pouze na základě plsetnrte dohody 
smluvních stran o takové změně
Monltorlr^ může :být omezen a/heto přerušen, zejména pokud;
a) Je uživatel v prodleni s plněnírn svých peněžních závazků vůči poskytovateli vyplývajících že Smlouvy,
b) je to způsobeno vyšší mocí - pokud se vyskytnou stávky, rrepokoje, terotishéké útoky, živelné pohromy, či omezení 

aAiebo výpadek telekomimirečnl sité,
c) je uživatel v prodleni 3 provedením kontrolní prohifcky z důvodů na straně iďvalele,
d} Je uživatel v prodlení s úhradou poplatků fakturovaných měsíčné, což oprevůije poskytovatele služby k btokovérl 

přístupu do systému

7.

8.

IV. Technologie
Typ technologie, včetně její součásti, určuje poskytovatel, a lo včetně vlastnosti a toho, od koho pochází; výběr mezi typy 
technologu náloži uživateli. Pro monitoring podle GSM site platí, že typ lechnologiei připadne jéjf součásti, musí pocházet 
cd osoby určerté poskytovatelem a musí splhovst poskytovatelem určené vlastnosti. Pro monitoring podle satelitu rriusl být 
použit typ technologie vybaven přijímačem GPS.
Pokud, dodává technologii (SIM kai^) poskytovátel, pak platí, že:
a) (echrrologle,''kterDu se'nB účely Smlouvy rozumí SIM karta dodaná poskytovatelem je pp celou dobu trvaní Smlouvy 

ve vlastnictví poskytovatele,'resp. néni ve Vlastnictví iďivatele, to znamená, že po skončeni trvaní Smlouvy se vrad 
poskytovateli, a: to do 7 dřiů ode drie škončeňi smluvního vztahu zataženého Srntoiivou uzavřenou mezi 
poskytovatelem a uživatelem (výjimku tvoří pouze postup podle čl, XII. odst 5 pism. b)lěchto VOP); uiívatél je povinen

COMMANDER SERVICES s.r.rt. 
odšteprrý závod 

NuaelaSté Š18M16, k/líchle 
140 00 Praha 4LIĎO: 082 95 573, IC DPR- CZ6B492B058

' .1

1.

2.

:nr:



technologii chránit pfad poškozením, ztrátou a/nsbo zníCenlm; pooišenl této smluvní povinnosti je podslalným 
poruSenfm smluvní povinnosti uživatelem, což zakládá právo poskytovatele na odstoupení od Smlouvy, 

b) 3 technologii poskytovatele nesmi uživatel manipulovat anf do ní zasahovat nebo Ji využívat pro jiná účely, než je 
poskytováni služeb podle Smlouvy; poniSení této smluvní povinnosti ]e podstatným ponišením smluvní povinnosU 
uživatelem, což zakládá právo poskytovatele na odstoupeni ckI Smlouvy.

Nebezpečí Škody na (I) technologii (SIM) nese ode dne uzavtoní Smlouvy uflvalel a (|í) na objektě monítoiingu ho nese po 
celou dobu uživatel.

3

V. ZkuSebni provoz

Ptl uzavírání Smlouvy a montáži hardware do objektu monitoringu poskytovatel uskutečíSule zkušební provoz, při niž 
prověří správnost funkce technologie e je|i komunlKace s technologií poskytovatele. Součásti ďcuSebního provozu je i 
polohové určení objektu monitoringu a vyvoláni .pleného poplachu*. Podepsónim akceptačniho protokolu o aklivaci služby, 
eventuálně provedením zkušebního provazu poskytovatelem a |e]l jednoznačným zdokumentováním v softwarovém 
vybavení poskytovatele je zahájeno poskytor^ služeb ze strany poskytovatele uživateli, a to s tlm. že uživatel technotogil 
přehlédl 6 odpovídající odbornou páčí. kterou na ní lze požadoval vždy v6ak s řádnou páčí, a že při táto prohlídce nebyly 
4látény vady a/nebo škody na technologii.
Od okamžiku ukončení zkušebního provozu ze strany poskytovatele odpovídá za technologii uživatel. V soulade s tím Je 
uživatel povinen zajistil její provozuschopný stav.
Záruční doba na technologii (hardware), která je tříletá, začíná plynut ode dne namontovaní technologie (hardware) 
motorového vozidle.

VI. Přístupová práva uživatele

Poskytovatel při uzavíraní Smlouvy, ne však později než bezprostředně po inslatad 6PS do objektu monitoringu, .
oprávněné osobě ~ uživateli jim zvolenou Kornuníkafini cestou vygenerovaný ADMIN přistup. Uživatel je oprávněn si
kdykoli heslo změnit. Poskytovatel nemůže od uživatele vyžadovat znalost hesla, respektive jeho části. Další přístupová
oprávnění pro tfelí osoby jsou poskytovatelem generovány výlučně na základě pfsernné žádosti uživatale ~ oprávněná 
osoby.

1.

2.

3.
do

1.

.zašle

VIL Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel dodává uživateli technologii v obvyklé kvalitě pro účel dohodnutý smluvními stranami Smlouvou, 
pro Ženštěni řádrtého poskytnuti služeb ze strany poskytovatele uživateli.

O zjištěných a vytčených vadách technologie a uplatněných právech z odpovědnosti za zjištěné a vytčené vady technologie 
strany uživatele poskytovetell vydá poskytovatel užNetell plsemtté potvrzení.

3. Pokud se vadě týká pouze části věci (technologie), uplatřiujl se práva z odpovědnosti za vady pouze ohledně této CástL

2.
ze

Vlil. Reklannaoa

V připadá, že uživatel zjfsb' důvody a skutečnosti, které mohou být předmětem reklamace, je povinen uplatnit připadnou 
reklamaci s popisem zjištěné vady ihned, bez zbytečného odkladu na zákaznickou linku poskytovatele služby.
Po uplatněném ústním podání reklamace ve smyslu předchozího odstavce je zákaznická linka poskytovatele služby
povinna s uživatelem sepsat reklamační formulář, který neprodleně postupuje na r^ameCní oddělení poskytovatele 
služby.
Poskytovatel dužeb Je povirtm zaevidovat reklamaci 
Uživatele.
Současná Je uživatel povinen poskytnout poskytovateli služeb potřebnou 
irtformace a prokazatelně skutková podložit důvod reklamace.
Uživatel je povinen, pokud to vyžaduje povaha reklamece, umožnit odpovědnému pracovníkovi 
Jinému pověřenému zaměstnanci, aby se mohl přesvědčit o oprávněnosti reklamace.
Uživatel služby bere na vědomi, že v případech, kdy nedodrží podmínky stenovené v Reklamačním řádu 
společnosti, a lo zejména, ale ne výlučně dm. že opomene neprodleně Informovat p qiětěni vady poskytovatele služby 
nebo Jej ínlbmiujB až v době, kdy poskytovatel služby nemůže zhodnotit objektivitu vady a jej! možných příčin, může nárok 

uplateění (ďípadné náhrady 3<ody částečná nebo v plném rozsahu zamítnout 
Zařízeni reklamace proběhne ihned, přip. v odůvodněných přípedech do 3 dnů. Pokud to není možné, zejména pokud se 
vyžaduje složité zhodnoceni ďavu sličtby a výjezd technického pracovníka k objektu monitoringu, uživatel je vyrozuměn 
ve lhůtě rejpozdéji do 30 ditů ode dna uplváni reklamace.

1.

2.

3.
e zaslat potvrzující email o přijati reklamace na émaifový kontakt

4.
součinnosti pří řešení reklamace, zejména podat 

vyřizujícího reklamaci neto
5.

6.

na
7.

IX Cena

1. Cena služby, způsob její určení a platební podmínky jsou dohodnuty ve Smlouvě.
Čerta za služby se řídl Smlouvoa
Iřžívatal ve smyslu § 26 odsl 3 zákona 235/2004 Sb. o dani z pňdaně hodnoty, ve znění pozrtejších předpisů tímto uděluje 
poskytovateG služby, kterým Je společnost Commandar Services s.r.o., odštěpný závod souhlas na zasrlanl elektronické 
fakturaoe na e-mailovou adresu uvedenou v přOoze C Smlouvy, která je její nedílnou součásti.
Prodlení uživatele se zaplacením ceny služeb poskytovateli, které trvá déle než 5 dni, zakládá právo poskytovatele na 
zablokovaní uživatelova přístupu do elektronického systému, který je součásti služby elektronického monitoringu 
poskytovaněho poskytovatelera Po uhrazeni všech pohledávek ze střeny uživalele se poskytovetel zavazuje poskytnout

COMUANDER SERVICES s. 
odštěpný závod 

Nuselská SiBftie, Michla 
140 00 Praha 4______________ • ICO; 088 95 673, Ič DPH: CZ6B492BQ58

2.
3.

4.

r.o.

TO



uživateli všechna data. Merá mu byla uchovávána po dobu blokování pfístupu.
Prodleni uživatels se zasláním Jednoho potvrzeného stejnopisu Smlouvy a pFíloh poskytovateli, které trvá déle než 45 dni 
od doručení Smlouvy uživateli, pfipadne dodatečné výzvy ze strany poskytovatele, zakládali právo poskytovatele na 
zablokovaní uživatelova přístupu do elektronlckéha systému, který je součástí služby elektnonlcMho monitoringu 
poskytovaného poskytovatelem. Po dodatečném doručení Smlouvy a příloh ze strany uživatele se poskytovatel zavazuje 
přístup opétovné aídlvoval a poskytnout uživateS včechrte data, která rmi byla uchovávána po dobu bbkováni přístupu. 
Prodlení uživatele se zaplacením ceny služeb poskytovateli, které trvá déle než 16 dni, je podstatným poiušenlm smluvní 
povinnosti uživatelem, což zakládá pr^ poskytovatele na odstoupeni od Smlouvy.
Kromá ceny má poskytovatel piávo na náhradu náMadů, Náklady se zvyšují zejména při neplnění OTiluvních 
strany uživatele, pokud je objekt monitoringu v zahraničí apod.

5.

6.

7.

povinnosti ze

X. Smluvní pokuta
1 Uživatel se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši;

a) 12.500,- Kč, pokud poruší smluvní povinnost vrátit technologii poskytovateli s výjimkou postupu podle ČI. XII. odsl. 5
pism. b) těchto VOP (za technologii se považuje vráoaní SIM karet, stažení všech dat ze systátnu klientám, tak aby
nedošlo po ukončoil Smlouvy k nenávratnému smazaní dat) nebo povinnost nezasahovat do technologie, neto pokud
použije technologii pro jiné účely než pro řádné uživani služeb, a lo ze každé (jednotlivá) porušeni smitAmI povinnosti 
uživatelem.

b) pokud je uživatel v prodleni s plněním jeho peněžních závazků vůči poskylovatell, pak platí, že sjednaná výše úroku
z prodlení ptodstavuje (sazbu) 0,05 % za každý den prodlení z dlužné částky, s jejíž'zaplacením je uživatel v prodlení 
poskytovateli.

Dohodou o smluvní pokutě není dotčeno právo 
svou výškou výšku smlirvnf pokuty.

2.
poskytovatele na náhradu škody, a to i v takovém rozsahu, který převyšuje

XI. Ooba trvaní Smlouvy
Smluvní vztahy se uzavírají zpravidla .ť'na dobu neurčitou, pokud se smluvnrstrany nedohodly jinak.

XII. Ukončeni smluvního vztahu

Každá ze smluvních stran je oprávněna druhá smliivni straně písemné vypovědět Snniouvu uzavřenou na dobu neurčitou, 
a to bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůhi si smluvní strany dohodly v trvání dvou měsíců s Um, že začíná běžet pnrnfm
dnem kalendátolho měsíce, následujícího po drň doručeni výpovědi Jedné ze smluvních stran druhá smluvní straně 
uplynutím posledního dne přfslušnáho kalendářního měsíce.
Každá ze smluvních stran Je oprávněna od Smlouvy odstoupit, pokud tak ustanoví zákon. Smlouva nebo VOP, resp. pokud 
dojde ze strany poskytovatele nebo uživatele k podstatnému poničení jeho smluvních nebo zákonných povinnosti.
Pro účely odstoupení od Smlouvy představuje lháta bez zbytečnáho odkladu 15 dní.
Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doničenř pteemného oznámeni 
stran druhá smluvní straně.
Při ukončeni smluvního vztahu je uživatel bez zbytečného odkladu 
nekládenl s dodanou technologíl/hardwarem 
dodanou technologil/hardware;
a) demontuje z monitorovacího objektu za náhradu podle aktuálních cenových podmínek poskytovatele,
b) deaktivuje SIM kartu podle aktuálních cenových podmínek (Mskytovatele 

písemného čestného prohlášeni, ve kterém uživatel převezme 
neřunkCnostf technologie po deaktivaci SIM karty.

c) přavedetTi objektů monitoringu na třetí stranu (budoucí uživatel služby) na základě zaslaných žádosti za obé strany a 
podle aktuálních cerrových podmlneK poskytovatele uváděných v ceníku doplňkových služeb uveřejnénýcři na 
webových stránkádi poskytovatele. Současně uživatel služby konstatuje, že poplatky budou fakturovány uživateli jako 
původnímu majiteli nebo uživateli převáděných objektů monitoringu.

Vpripadé, že smluvní strany uzavřely Smlouvu na dobu uríStou, smluvní vztah končí za podmínek specifikovaných 
v samotné Smlouvě uplynutfm doby, na kterou byla uzavřena.

?

1. ■ I

a končí2.

3.
4.

o odstoupeni od Smlouvy jedné ze smluvních
5.

o způsobu 
Poskytovatel

uživatelem zaslaného 
Odpovědnost za možný vznik škod způsobených

6.

XIII. Doručováni písemností
1. PlseThrrosti poskytovatele určené pro uživatele se doručuji do sídla uživatele, resp. na Jeho postednl známou adresu. 

Uživatel je powien písemně oznámit poskytovateli změnu svého sídla, resp. změnu své adresy, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co tato změna u něj nastala. Povinnost poskytovatele dorůst písemnost uživateli se splní, jakmile JI uživatel 
převezme. Pokud se písemnost pro nezastihmál adresáta (uživatele) uloží na poště a adresát (uživatel) sl JI v přislušrté 
lhůtě na poště nepřevezme (nevyzvedne), považuje se písemnost za doručenou uživateli dnem. kdy byla na poště uložena,
I když se adresát (uživatel) o jejím uložení na poště nedozvěděl. V případě, kdy byla písemnost vrácena poskytovateli jako
nedoručitelná z důvodu změny adresy adresáta (užiystele), resp. z důvodu neznámého adresáta (uživatele), považuje se 
za doručenou uživateli dnem vrácení poskytovatel.
Povinnost poskytovatele donJčK písemnost uživateli se splní, I když doručení písemnosti bylo zmařeno jednáním nebo 
opomenutím uživatele. Účinky doručení písemnosti uiívetall nastanou í tehdy. Jestliže uživatel odmítne přijetí písemností. 
Písemnosti poskytovatelé určené uživateli nebo Jiné oprávněné osobě se doručují zpravidla poštou rik» jiným právním 
subjektem oprávněným domCovat zásilky (písemnosti), mohou však být doničovány (doručené) i přímo poskytovatelem.

2.

3.

COWMANOER SERVICES 
odstáný závod 

Nuáelské 318M18, Michle 
140 00 Pnšha A

HSO: 062 86 573, iC DPH: 02584928055

a.r.o.



Xiy. Ostattii ustanoveni

1. K plňSnI svých závazků (ytothé poskýtnutl sérvísu užíváteli) ze Smlouvy je poskýtovateí oprávněn použit ttetlch osob.
Změnou osoby vlastrífka a/ňebo držitele objatu rnoňitoringu a/nébo technologie nedochází k změně obsahu žáv^ů ze
Smlouvy ani,k změně (teoby že .Smlouvy zavážahé;; tyto změny mohou být provedeny pouze pfsérnndu dohodou smluvních

' Stíěn. Bez souhlasu'pdskýtbvatele nemůže být u^ateleiti (z jměněný objekt ochrany; porušeni tétosmluvni povinnosti je
podstatným porušením smluvní povinnc^ti uživatelem^ což zakládá právo poskytovatele na odstoupeni od Smlouvy:
Uživatel se podpisem této Smlouvy vůči poskytovateli zavazuje; že všechny uváděné, objekty monitoringů píádmětné
tovární značky a SPŽ,. do -kterých uživatel dává nebo má žáhiěr dát "ihsteiovat GPS systém a dále v součinnosti
é pOskýtovatělerh služby ělektroňickéiho monitoringů bude zabezpečovat, shromažďovat a dále zpracovávat údaje 6 polozé
a;Stevu vozidla, jsou ve vlastnictví nebo v. užíváni uživatele služby. V phpádé, že objéld monitoringu není ve vlastnictví
uživatele slůžbý, je povifieh uživatel poškytovatel.i služby vydátaprokáZát souhlas yiaštrilkarhoto.rávéhóvozidiá:
Uživatél souCashé prohlášújeí že všechný osobý ůvádéné v priíoze Á Šrnlóuvy jsou oprávněný jménem uživatele slUžby
zpracovávat osobni údaje a přKkýtovatel služby je oprávněn poskytnut těmto osobám přistup do systému.; Uživatéí služby
je povinen poskytovateli služby každou změnu tkající se oprávněných osob y smyslu Nařízeni GPPR . neprodleně 
nahlašovaL

2.

■40 3.

4,

5. .Užívatel prohlašuje a je sl plně yědom, že v případě prOdéje vozidla vybaveného sýštérneřn satelitnihO 'monitoringu a 
současně v případě, zájnnu o převrxl služby na jiného uživatele v průběhu kalendářního,měsíce, bude uživateli v.souladů 
s Nařízením GppR: uživatelské oprávněni bezodkladně,, resp. ke> dni doručeni Žádosti na daný objekt monitoringů 
zablokované. Uživatel současné ale bére na vědomi a bež.výhradý souhlasí s tím, že sli^y řaktůrovány měsíčné ria objekt 
rňdnitoringů, iderý je předtňětém'převodu; budou ze strany poskytovatele služby fakterovány až do uplynuti 
kalendářního měsíce, v jehož rámci k přěvOdu yozidla došlo.
Uživatel bere. ha vědqnili Že v případě ůkOnCení smlUvnlhb Vztehu 
byly osobní údaje Zéstrany zprošďedkovátele Zpracovávány,
Smlouvy se za rialéhavost považuje lhůta 14 dni 
zrušen a data henávrathé zlikvidovány.
Uživatel bere-na .vědOrni v souladu s bodem 47 Prěarhbůlé ŇařlzénitEvropského
zpračováni údajů pro. úéély přirnéhomarkétíhgu je Zpracovávány ze stráhy (jusKyiovaieie služby v souladé s čl. 6 ódst. 1 
plsíh. ř), tedy bez potteby souhlasu dotčené osoby Toto právo je poskytovatel oprávněn uplatnit na smtouyy; uzavřené pted
účínňostl Nařízeni. U potenciálních obchodních pártnefů je pro úšelý podle první věty poskytovatel služby povihěn si 
souhlas podlé čl. 6 odst.T pism. a) NářizénI vyžádat.
Pohledávky vzhiklé v souvislosti S poskytováním služeb (monitoringu) ze strany poskytovátele ůžlvateli ve smyslů Smlouvy 
nesmi poskytovatel ani.uživatel postoupit třetrosobé..
Srniuvn I štrariý jsou pOvinriy se, bez zbytečného odkladu intemiováť b všech .změnách, které jsou podštathě' pra plněn I 
záyázků ze Smlouvy. To piatipřědevšlm pro změny v komunikačních spbjenl(ži.
Smluvní strany pbvažůjl veškeré infomiaCe; které si při plněni svých rtey^ů zé Smlouvy.poskytnou, za důvěrné <
se 6 nich mlčet. pOrůšenlm tohoto závazku není skutečhost,'pOkud poskytne kterákoli smíuvnl strahá ihtorřnácé 
činným v trestním řízeni.
Uživatel svýmipodplsem rte SrnIOuvé potvrzuje, že osobni údaje a jiné údaje (riápř. Chmailová adrešá, telefonický kontakt)
uvédené ye Smlouvě výslovně a.bezvýhradně poskytl poskytovateli ve smyslu^zvláštníchi yšeObecně Závazných právních
předpisů jákp osobni údaje a jiné údajé nevyhnůthé prO účely uzavřeni Šmíouvy a ná další účely výmezené ve zvláštních
všeobecně Závazných právních předpisech, dále Za účelém uplatňovaní práv a plněni povlnnbstl poskýtpvatele vůči
uživateli nebo jiným dotčeným osobám, jakož i pro účely zpracováni údajů v evidencích p^t^ovatele á dokumentovaní 
činnosti poskytovatele.
V připadě, Že uživatel služby měl. před ůčinnOsťtěchtO VOP Individuální sniluvni Ujednáni, která'představovala 
půvbdňé platných .á ůčinhých VÓP, je třeba kbntaktoyat Svého obchodního z^tupce s|telečnostl Commánder > 

s.r.o,, odštěpnýzávod za účeteín uzavřeni pbdátku ke .Srhlóůvě o poskytováni síužeb elektrotiiCkéhb mOnitorírrgu.

daného6.
a de fácto ukoriCenl píávnlhp základů, ha jehož záMadé 

, budoů neprodleně a nenávratně zjikyidoVáhy, Pro účely, této 
od ukončeni srnluvnlhb vztahu. Uplýhutlm této lhůfyje uživátelský přistup

7.
parlámentu a Rady (EU) 2016/679. že

8.

9.

10.
a zavazuji
orgánům11.

12.
i změnu
Services

V Praze, 01.04:2022

COMMÁNDER SERyiČEŠ s.r.0. 
odštěpný závod 

Nuselská 318/116, Michle 
140 00 Praha 4

ICO: 082 95 573, iC DPH: CZ684928058



Město Chotěboř

Informační doložky podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

i

1. Uzavření této smlouvy schválila rada města ChotéboF na svém 42. zasedání dne 06.05.2024, 
usnesením číslo 896/42/RM/2024.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní 
korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje i uvedené ve smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejněni osobních údajů ve smlouvě 
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv zřízeném podle 
zákona o registru šrňluy.

/

Poskytovatel

Ing. Martin Lukáč, vedoucí odštěpného závodu

Uživatel

Ing. Ondřej Kozub, starosta

COMMANDEH SERVICES s.r.o. 
odštěpný závod 

Nuselská Ste/lie. Michle 
140 00 Praha 4

IČO; 082 BS 573, IČ DPH; CZ68492B058
-02-

&


